Sc Tehno Center Int Srl ( RO16942160 )
Depozit: Str. Piatra Craiului nr 1, Com Frumusani
Tel. Contact: 0739.128.382
Tel. Mobil:/ 0720.006.826 / 0724.055.680
Cont: RO14INGB0000999904135381
Banca: ING Iancului
Cont: RO48TREZ7035069XXX006875
Banca: Trezoreria Sector 3
E-mail: vanzari@tehnocenter.ro
WAGT 200 DC HSBE SE Generator sudura ,motor Honda OHV , curent sudura 200 A , monofazat 4 kVA ,
pornire electrica
Cod catalog: WAGT200DCHSBE/agt
Producator: AGT
INFORMATII GENERALE
Pret : 12,352 RON (TVA INCLUS)
Pret PROMO: 11,488 RON (TVA INCLUS)
Set livrare:
Doua prize monofazate schuko 16 A. Borne pentru curentul de sudare . Comutator pentru reglarea în trepte a curentului de sudare . Protecţie
termică . Protecţie lipsă ulei .Contor ore funtionare
Varianta constructiva :R16-2GS-OSP-TP-H-RS
INTREBARI ?Apeleaza 021/344 54 41 sau 031/412.66.64 de luni pana vineri si suntem fericiti sa te ajutam
CARACTERISTICI TEHNICE
DESCRIERE PRODUS
Ciclu de lucru 200A-35% / 170A-60% Tip alternator Cu perii, pentru sudare in c.c. Curentul de sudare 50 - 200 A Tensiune de sudare 22 - 28 V Tensiune de amorsare 75 Putere
maxima alternator 4 kVA Factor de putere alternator 1 Caracteristici motor : Tip motor OHV, un cilindru, 4 timpi, racire cu aer Producator motor Honda Capacitate cilindrica
motor 389 cm cubi Putere maxima motor 13 cai putere Tip combustibil Benzina fara plumb Capacitatea rezervorului 6.1 l Greutate motor 31 kg Modalitate pornire Electrica
Consum motor 313 g / Kwh Caracteristici operationale : Model motor HONDA GX 390 Caracteristici generator : Curent maxim de sudare 200 A Diametru maxim electrod 4 mm
Tensiune generata 230 V Frecventa 50 Hz Putere maxima generata 4 kVA Turatie 3000 rpm Dimensiuni de gabarit 820x540x560 mm Greutate generator 99 kg Dotari standard
generator Doua prize monofazate schuko 16 A. Borne pentru curentul de sudare. Comutator pentru reglarea in trepte a curentului de sudare. Protectie termica. Protectie lipsa
ulei. Starter electric si acumulator.